HBS300J 230V N
Holzbandséage inkl. Unterbau ‘:’:ﬂ

Highlights

¢ Graugusstisch mit prazise geschliffener und polierter Oberflache bis
45° nach vorne schwenkbar
Laufrollen aus Alu-Druckguss mit spezieller Gummibeschichtung
sorgen fur lange Lebensdauer des Bandsageblattes
Sagebandbreite von 6mm bis 15mm mdglich
2 Bandgeschwindigkeiten

e ausziehbarer Tisch

o fahrbares Untergestell

Lieferumfang: Bandséageblatt, fahrbares Untergestell sowie
Langsanschlag




HBS300J 230V

Holzbandsage inkl.

Technische Details

Motorleistung S1 in W
Spannung
Tischhdéhe in mm

Tischgrof3e in mm
max. Schnitth6he 90° in mm

Sagebandbreite in mm
Sageband in mm
Nettogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

EAN Code

Unterbau

750

230V

1000
600-860x400

165

6-15

2240

78

500
9120039901169

Motorleistung S6 in W
Absauganschluss in mm
Ausladung in mm
Schwenkbereich

Schnittbreite am Parallelanschlag
in mm

Laufraddurchmesser in mm
Bruttogewicht in kg
Verpackungslange in mm

Verpackungshdhe in mm

5%&"
3/

1050
40/50/75/100
305

0°-45°

300

315
83




